
Traģēdija Maskavas ielas 
5. namā

Mūsu uzņēmēji - 
“Holmsserviss” .

1.-2. lpp. 1.lpp.

1. vidusskolā strādā psihologs.

3. lpp.

cena 10 santīmu

īsziņas
Konkurss par labāko svētku rotājumu

Pilsētas 2000. gada sagaidīšanas svinību komisijas vadītājs Juris 
Putniņš SV informēja, ka komisija ir nolēmusi izvērtēt veikalu skatlogu, 
iestāžu un biroju, kā arī privātmāju svētku noformējumu, un labākajiem 
šo darbu autoriem piešķirt prēmijas.

Notiks Latvijas čempionāts roku cīņā

5. decembrī plkst. 12:00 k/n Rīgava tiek rīkots Latvijas čempionāts 
un SIA Rubuss balvu izcīņa roku cīņā. Svēršanās no pīkst. 10:00. 
Staņislavs M ednis sporta kluba Egoisti sportists pastāstīja, ka 
čempionātā piedalīsies Latvijas spēcīgākie sportisti - Eiropas un 
pasaules čempionātu godalgoto vietu ieguvēji. Kupli būs pārstāvēti arī 
salaspilieši: piedalīsies Staņislavs un Edgars Medņi, Sanita Smilga (4. 
vieta Eiropā), Natālija Mikitova, Jānis Amoliņš, Diāna Zaļecka un citi 
sportisti.

Mārtiņsala ielūdz daudzbērnu ģimenes

Daudzbērnu ģimeņu biedrība Mārtiņsala ielūdz daudzbērnu 
ģimenes 4. decembrī pīkst. 14:00 k/n Enerģētiķis uz pasākumu 
Gadumijas gaidās.

Šajā reizē viesi varēs skatīties koncertu, pārrunāt dažādus 
interesējošus jautājumus un tikties ar Jaunatnes teātra aktieriem Aldu 
Krastiņu un Ivaru Brakovski. Esiet atsaucīgi!

Pēc pārbūves atvērts veikals “Daugava”

Pagājušajā nedēļā pēc pārkārtošanas atkal atvērts veikals Daugava, 
kurā tagad pircēji var iegādāties pārtikas un pirmās nepieciešamības 
preces divās zālēs - pašapkalpošanās zālē un diennakts veikalā, kurā 
pircējus apkalpo pārdevēja. Teodors Geks Salaspils Vēstis informēja, 
ka pašapkalpošanās zāle atvērta pēc nelielas aizkavēšanās, jo no 
Lietuvas netika laikā piegādātas veikala iekārtas. Arī veikala jaunās 
gaismas reklāmas vēl tikai top, bet tirdzniecība atkal rit pilnā sparā. “Pēc 
pirmās nedēļas varam konstatēt, ka daudzus pircējus apmierina jaunā 
kārtība un arī diennakts veikals ir labi apmeklēts, jo daudziem cilvēkiem 
joprojām labāk patīk, ja viņi var aprunāties ar pārdevēju ,” teica firmas 
Līvzeme prezidents T. Geks. Pircēji ir izmantojuši arī tirgotāju 
piedāvātās atlaides pirmajās jaunā veikala atvēršanas dienās.

Inga REČA

traģēdija

Lifts “nospiež” pusaudzi
29. novembrī ap pīkst. 

17:00 Maskavas ielas 5. namā, 
“vizinoties” uz lifta kabīnes 
jumta, bojā aizgāja 13 gadus ve
cā Marina. Salaspils policijā ir 
inform ācija, ka šādā veidā  
“asas izjūtas” esot izbaudījis ne 
viens vien pilsētas pusaudzis.

Dzintars Strožs, municipālās 
policijas priekšnieks, kurš ieradās 
negadījuma vietā drīz pēc notiku
šās nelaim es, SV  pastāstīja: 
“Pirmdienas pēcpusdienā zvanīja 
Maskavas ielas 5. mājas sanitār
tehniķis un neskaidri informēja, 
ka liftā esot bērns. Nākamais 
zvans bijis no kādas sievietes, ka 
kāds bērns iesprūdis liftā. Notiku
ma vietā ieradās municipālās po
licijas darbinieki, kuri ieraudzīja, 
ka starp liftu un tā aizsargsietu ir 
iespiesta meitene. Izsaucām lif- 
teniekus un ātro palīdzību. Meite
ne bija iespiesta starp 3. un 4. stā
vu.

Tā kā 9. stāvā policisti atrada 
divas skolas somas, viegli varēja 
uzzināt, ka notikuma vietā bijušas 
divas Salaspils 2. vidusskolas 7. 
klases skolnieces Marina un Olga. 
Bojā gājušās meitenes draudzene 
pārbijās un no notikuma vietas 
aizskrēja uz skolu, un par notiku
šo pastāstīja skolotājai. Kā vēlāk 
pastāstīja bojāgājušās Marinas 
draudzene Olga, abas meitenes 
aizgājušas no stundām, jo drau
dzene teikusi, ka esot “baigi asās 
izjūtas”, vizinoties uz lifta kabīnes 
jumta. Meitene esot iemācījusies 
starp stāviem ar stiepli attaisīt liftu 
un uzkāpt uz lifta jumta. Negadī
juma iemesls, iespējams, ir tāds, 
ka tas lifts virzījies uz augšu un 
meitene vai nu aizķērusies, vai no
slīdējusi no kabīnes jumta un viņu

•  Maskavas ielas 5. namā šobrīd ar liftu nebrauc un droši vien ilgi 
nebrauks neviens...

ierāva starp liftu un sieta saturošo 
rāmi.

Arī mājas iedzīvotāji esot re
dzējuši, ka pusaudži regulāri līdzī
gā veidā vizinoties, bet tālāk par 
aizrādīšanu un bāršanos netika. Ja 
kāds būtu mums laikus ziņojis, 
policija vismaz varētu izrunāties 
ar pusaudžiem un ar viņu ve

cākiem. Bet tādu ziņu nebija...
Šobrīd uzmanība ir pievērsta 

arī liftu apkalpojošajam perso
nālam, pārbaudot, kāda ir piekļū
šana pie lifta mehānisma. Kā pa
stāstīja inženieri, beidzamajā laikā 
minētajā mājā bieži bojājies lifts. 
Iespējams, ka pusaudži ir “vizi
nājušies” arī ar Maskavas ielas 3.

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet 2. lpp.!)

intervija

Kas pats sevi sarga...
Jau piekto gadu Salaspils 

iestādes, firmas un privātper
sonu īpašumus apsargā licen
cēta apsardzes firma “Holms
serviss” . “Salaspils Vēstīm” 
bija interesanti uzzināt par ap
sardzes biznesa īpatnībām un 
arī perspektīvu, par kuru pa
stāstīja “Holmsserviss” prezi
dents Vladimirs Romins un di
rektors Aldis Supe.

- Pastāstiet, lūdzu, kā sākāt 
savu darbību!

Vladimirs: - 1994. gadā Sa
laspilī nebija šādu pakalpojumu. 
Arī Latvijā mēs, iespējams, bijām 
vieni no pirmajiem, kuri piedā
vāja apsardzi, kur kodēti signāli 
tiek noraidīti bez vadu palīdzības. 
Mums ir neatkarīgi sakaru kanāli, 
kuri nav saistīti ar tālruņa līnijām.

Aldis: - Dzīvē ir jānodarbojas

ar lietām, kuras vislabāk pārzini - 
es 14 gadus nostrādāju apsardzes 
sistēmā, strādāju arī atomreaktora 
apsardzē, Vladimirs savukārt 8 
gadus nostrādāja kriminālmek- 
lēšanā. Loģisks turpinājums bija 
savas firmas nodibināšana.

- Kādus pakalpojumus pie
dāvājat?

V: - Tā bija domāts, ka sākot- 
nēji piedāvāsim savus pakalpoju-

(Turpinājumu, lūdzu, lasiet! 2. lpp.!)



intervija

mus Salaspils iestādēm un organi
zācijām, būsim kā lokāla firma. 
Mēs daudz apsardzes sitēmas 
montējam Rīgā, Jūrmalā un citur 
Latvijā, bet ar apsardzi nodarbo
jamies tikai Salaspili. Montējam 
apsardzes signalizāciju, uguns
dzēsības sistēmas, videonovēro- 
šanas sistēmas, iekšējās telefon
sakaru līnijas, datortīklus. Snie
dzam visus pakalpojumus, kas 
saistīti ar vājstrāvas tīkliem. Jauns 
pakalpojuma veids ir arhīva pa
kalpojumi.

- Kāds ir pieprasījums pēc 
šāda veida pakalpojumiem?

V.: - Ļoti liels. Samazinās 
iedzīvotāju maksātspēja, citi ne
godīgi cilvēki nodarbojas ar per
sonīgo mantu un firmu īpašuma 
zādzību un tāpēc arī pieaug pie
prasījums pēc apsardzes signali
zācijas.

- Cik efektīva ir jūsu piedā
vātā apsardzes sistēma?

V.: - Piemēram, pirms mēneša 
notika tiesa trim cilvēkiem, kuri 
pirms pāris gadiem ielauzās vei
kalā Ruk-ruk. Policija zagļus aiz
turēja tieši noliktavā, kurā bija 
uzstādīti raidītāji.

- Cik ir bijis šādu gadījumu?
V.: - Jāsaka paldies Dievam,

ka ar aizturēšanu un krimināllietas 
ierosināšanu šis Salaspilī ir bijis 
tāds vienīgais gadījums. Bet mēs 
piedāvājam apsardzes sistēmu, ar 
kuru var izsaukt policiju uz noti
kuma vietu, kurā notiek kādas ne
kārtības - vai nu kautiņi, vai zādzī
bas - tā saucamās trauksmes po
gas. Pēc šīs pogas pielietojuma ir 
bijuši ļoti daudz izsaukumu. Tā
dus parasti uzstāda kafejnīcās, 
klubos, veikalos - tur, kur apgro
zās daudz cilvēku - jūs nospiežat 
podziņu, un pēc pāris minūtēm 
policija ir klāt, kura ievieš kārtību. 
Bieži zaudējumi tiek atlīdzināti 
turpat vai pēc tam - caur tiesu. 
Mēnesī šādi izsaukumi ir samērā 
bieži. Piemēram, vasarā ļoti bieži 
šādi izsaukumi bija uz kafejnīcu 
Riekstiņš; uz kafejnīcu Alegro 
(pie k/n Rīgavo) tādu ir pāris rei
zes nedēļā. Uz tirdzniecības cen
tru Nelda ļoti bieži ir šādi izsau
kumi, kur mazgadīgie zog šņabi.

traģēdija

konfektes, saldējumu.
A.: -Arī policijai ir vieglāk 

strādāt; labi, ka neviens šāda veida 
pārkāpums un noziegums nepa
liek nesodīts. Šīs signalizācijas 
pogas darbojas arī kā profilakse 
pret nekārtībām.

Par “profilaksi” pret zādzī
bām. Mēs klientiem dodam uz
līmes - parasti tās uzlīmes līmē uz 
durvīm vai logiem acu augstumā, 
lai nelūgtais “klients” tās redzētu. 
Tie, kas lien nejauši, varbūt izlasīs 
un nelīdīs, bet profesionāļi būs 
spiesti palauzīt galvu. Uzlīmes 
darbojas kā profilakse - ja kāds 
zaglis grib kaut ko uzlauzt, no
zagt, viņš, ieraugot uzlīmi, saprot, 
ka nav vērts, jo tūlīt viņu noķers. 
Un noziegums netiek izdarīts.

Efektīvas ir arī uzlīmes uz 
tiem kioskiem, no kuriem bandīti 
vāc nodevas. Visi zina, ka uz mū
su trauksmi izbrauc municipālā 
policija. Pēc pāris izbraukumiem 
šo nodevu vākšana parasti izbei
dzas.

V.: - Kad mēs tikko sākām sa
vu darbību, piedāvājām Domei 
sadarbību - tā mums uzticējās, un 
joprojām mēs sadarbojamies ar 
municipālo policiju, kura izbrauc 
uz mūsu izsaukumiem. Tādā vei
dā mēs palīdzam arī pilsētai kļūt 
drošākai, arī policija var kontrolēt 
krim inogēno situāciju. Pārāk 
daudz to nenoslogojam, tikai 2% 
mēnesī no sava darba laika poli
cija izbrauc “mūsu dēļ” . Ne no 
viena klienta nav bijušas preten
zijas policijas ātruma dēļ - līgumā 
ir paredzēts, ka pa Salaspili tai ir 
jāierodas izsaukuma vietā līdz 5 
minūtēm. Parasti viņi pat ātrāk at
brauc, efekts ir ļoti labs. Arī poli
cijai ir vieglāk - ja tā atbrauc, kad 
tikai viss sācies, tad viegli tikt ga
lā.

- Vai apsargājat arī privāto 
īpašumu?

V.: - Jā, dzīvokļus, garāžas, 
privātmājas. Procentuāli varētu 
būt 60% organizācijas un pārējais 
- privātais sektors. Šajā rudenī ļoti 
pieprasīta bija vasarnīcu apsardze.

- Kā atrodat jaunus k li
entus?

A.: - Parasti tie cilvēki, kuri ir

mūsu klienti, mums uzticas un ie
saka arī saviem draugiem un pazi
ņām. Mazās pilsētiņās nostrādā 
nevis publicēta reklāma, bet tas, 
ka cits citu pazīst pēc sejas, ir strā
dājuši agrāk kopā un uzticas - tā ir 
labākā reklāma.

Kāpēc es uzskatu, ka esam iz
devīgāki salaspiliešiem nekā citas 
firmas. Pirmkārt, tāpēc, ka esam 
vietējā firma, ienākuma nodokli 
maksājam tepat un to tērē Salas
pils iedzīvotāji; otrkārt, mēs mak
sājam arī par municipālās poli
cijas pakalpojumiem un, treškārt, 
visas dividendes paliek mums, un 
mēs tās tērējam firmas attīstībā, lai 
piedāvātu arvien labākus pakalpo
jumus. Nedrīkstam stāvēt uz vie
tas, jo stāvēšana uz vietas biznesā 
līdzinās nāvei. Dzīve un konku
renti liek attīstīties.

- Vai tas ir noslēpums, cik 
jums ir klientu?

- Pāri simtam. Varētu būt vai
rāk, ja ņemtu darbu “no malas”, 
bet mēs esam īpaši orientēti tieši 
uz Salaspils aizsardzību. Arī Sa
laspils Vēstis izlasot, varam re
dzēt, ka zādzības joprojām šeit ir 
aktuālas.

- Kas ir lielākie klienti?
V.: - Dome, tirdzniecības 

centrs Nelda. SIA Rubuss bija 
viens no pirmajiem privātuzņē-

Lifts “nospiež” pusaudzi
nama tādas pašas konstrukcijas 
liftu.

Šobrīd par notikušo ir vairā
kas versijas, lietu izmeklē Salas
pils policijas nodaļa.”

Salaspils policijas nodaļā SV 
informēja, ka par notikušo ir iero
sināta krimināllieta, jo vēl nevar 
zināt, vai tā ir bijusi nolaidība no 
liftenieku puses vai nelaimes ga
dījums. Vēl esot informācija, ka 
bojāgājušās meitenes brālis it kā 
arī esot pirms tam vai nu bijis klāt, 
vai piedalījies līdzīgos “pasā
kumos”. Arī  mājas iedzīvotāji esot 
snieguši paskaidrojumus, ka va
irākas reizes ir redzējuši meitenes 
kāpņu telpā, kuras teikušas, ka iet 
ciemos pie klasesbiedriem. “Ie
spējams, ka kāds ir iemācījis bo
jāgājušajai m eitenei šo mehā
nismu vai arī viņa ir redzējusi, kā 
atspiest lifta durvis starp stāviem.

jo nevar taču 7. klases meitene 
pati izdomāt, kā tikt uz lifta jum
ta,” teica Salaspils policijas darbi
nieks, kurš vēlējās palikt anonīms.

Tā kā gadījumos, kad pašval
dībā notiek kādas krīzes situācijas 
ar bērniem, klāt ir jābūt bāriņ
tiesai, šajā negadījumā iesaistījās 
arī Salaspils bāriņtiesas vadītāja 
Zaiga Matvējāne: “Bāriņtiesa ir tā 
institūcija pašvaldībā, kurai jāno
drošina, lai bērnam krīzes situā
cijā tiktu sniegta psiholoģiska 
palīdzība. Kaut arī bojāgājušās 
meitenes draudzene pirmajā brīdī 
neatradās ļoti kritiskā psiholo
ģiskā stāvoklī, bet pēc tādām 
smagām situācijām  psihologa 
palīdzība tomēr ir vajadzīga. Lai 
arī varbūt ārēji šobrīd ar meiteni 
viss ir kārtībā, tomēr nevar bērnu 
atstāt savā vaļā, jo pēc tam tas var 
smagi ietekm ēt bērna psihi.

Iespējams, ka viņš nesaprot, kas 
vispār ir noticis. Šobrīd meitene 
atrodas Krīzes centrā, kurā var 
uzturēties 2 nedēļas, un ar viņu 
strādā psihologs, psihoterapeits, 
psihiatrs - dažādi speciālisti pēc 
vajadzības. Tas nenozīmē, ka ar šo 
bērnu jau kaut kas ir noticis, bet 
jāmēģina paredzēt tās psiholo
ģiskās problēmas, kuras var sekot. 
Turklāt pēc notikušā meitenei va
jadzēs atgriezties savā vidē - ģi
menē, skolā, draugu vidū - un būs 
jādzīvo tālāk.” Tā kā šobrīd bo
jāgājušās meitenītes tuvinieki ir 
atteikušies no psihologa palīdzī- 
bas,Sociālās palīdzības dienests 
sniedz materiālu palīdzību Mari
nas tuviniekiem bērnu organizē
šanai.

Inga REČA

mumiem, kurš kļuva par mūsu 
klientu, visas bankas Salaspilī, iz
ņemot Latvijas Krājbanku, p/u 
Salaspils siltums. Fizikas, institūts.

- Kas ir vislielākie šis ap
sardzes sistēmas ienaidnieki?

V.: - Protams, cilvēki. Bet arī 
dzīvnieki: suņi, kaķi, žurkas, pe
les. Ļoti lielas problēmas visām 
apsardzes firmām un viņu klien
tiem ir ar prusakiem, kuri ir iecie
nījuši raidītājus. Taču tehnika at
tīstās, un mēs secinām, ka labāk 
ir uzstādīt dārgāku tehniku, kas 
ignorē sīkus dzīvniekus, un tad 
tādu problēmu nevar būt. Jo ne
vienam nav izdevīgas šādas viltus 
trauksmes - ne mums, ne kli
entam.

- Vai jūsu darbā ir bijusi arī 
kāda kļūme?

A.: -Kā jau visiem, kas strādā. 
Pāris reižu ir bijis tā, ka klients 
izdomā ierīkot apsardzes sistēmu, 
sarunā ar mums, bet nākamajā 
naktī objektu apzog. Bet mēs tur 
neesam vainīgi. Klienti ir aiz
gājuši no mums tāpēc, ka bijusi 
cita ieinteresētība. Šobrīd apsar
dzes firmām ir sīva konkurence. 
Salaspilī vēl strādā četras licen
cētas apsardzes firmas, nemaz 
nerunājot par dažādiem “kaktu” 
montieriem. Salaspilī mums nav 
ne monopols, ne siltumnīcas ap
stākļi. Šajos konkurences apstāk
ļos meklējam visādas iespējas, lai 
klients būtu ar mums apmierināts, 
sniedzam dažādas atlaides, ar 
katru klientu strādājam individu
āli. Varam dot aparatūru uz kre
dītu, kaut ko paši apmaksājam, 
apmaksājam dažas viltus trauk
smes, kamēr klients vēl nav iemā- 
cījies apieties ar apsardzes 
signalizāciju.

- Pastāstiet, lūdzu, par 
saviem darbiniekiem!

- Esam 8 cilvēki - trīs ar aug
stāko izglītību, viens ar nepabeig
tu augstāko un pārējie ar tehni
kuma izglītību. Puse ir salaspi- 
liešu. Mums vajadzīgi augsti 
kvalificēti darbinieki, bet ne tikai 
izglītība ir svarīga. Ir vajadzīgi 
nedzērāji, nesmēķētāji un cilvēki, 
kuri prot turēt mēli aiz zobiem. 
Mums klienti uztic savus no
slēpumus, un mums tie ir jāprot 
glabāt. Tagad kolektīvs ir no
stabilizējies. Tehnika strauji at
tīstās, cilvēkiem jāzina angļu va
loda, jāprot strādāt ar datoru. Ne
var pie pults sēdēt tante Maša, pie 
reizes adīt zeķi un sekot pultij. 
Darbiniekam ir jāprot kontrolēt

situāciju un pieņemt patstāvīgus 
lēmumus. Prasības mums ir 
augstas. Visi darbinieki ir licen
cēti, visiem ir tiesības strādāt ar 
apsardzes un ugunsdzēsības sig
nalizāciju. Mēs atbildam par visu, 
ko darām. Firmai ir piešķirta 3. 
kategorija, kas nozīmē to, ka 
ram nodarboties ar visi  
apsardzes veidiem.

- Arī būt par m iesas
sargiem?

A.: - Šo piecu gadu laikā pie
prasījums pēc miesassarga bijis 
tikai vienu reizi un uz vienu nakti. 
Bet noteikumi bija tik nenopietni, 
ka par tik mazu naudu nebija vērts 
to darīt. Miesassarga pakalpojumi 
ir ļoti dārgi, jo  vispirm s ir 
jāiegulda ļoti daudz līdzekļu, lai 
viņu apmācītu. Mēs tomēr pa
ļaujamies vairāk uz tehniku, jo tā, 
piemēram, neaizsnaudīsies. Cil
vēku var arī uzpirkt.

- Toties tehnika var sa
bojāties.

V.: - Tāpēc mums ir montieri. 
Un datorprogramma, kas vairā- 
kas reizes diennaktī pārbauda 
raidītāja kārtību. Tas, ka mēs 
nenākam pie jums “ciemos”, ne
nozīmē, ka mēs esam par jums 
aizmirsuši, bet gan to, ka ar sig
nalizācijas aparatūru viss ir kār
tībā.

Šogad jūnijā mēs iestājāmies 
Apsardzes uzņēmumu asociācijā. 
Cenšamies strādāt ar perspektīvu, 
lai darbotos ilgi un kvalitatīvi, lai 
Salaspilī varētu piedāvāt arvien 
modernākus apsardzes pakalpo
jumus. Savstarpēji dažādas ap
sardzes firmas sadarbojamies, 
notiek dažādas tikšanās ar iekš
lietu ministrijas darbiniekiem, 
kurās uzzinām daudz nepiecie
šamas informācijas darbam.

- Vai esat detektīvromānu 
cienītāji? ‘‘Holmsserviss” - tas 
taču noteikti kaut kādā veidā ir 
saistīts ar Šerloku Holmsu?

V.: - Kāpēc tieši šādu nosau
kumu izdomājām, vairs neatce
ros, taču tā ir, ka gribējām pie
dāvāt visus apsardzes pakalpoju
mus, arī privātdetektīvu. Ja būs 
pieprasījums, kāpēc gan ne? Es 
astoņus gadus nostrādāju krimi- 
nālizmeklēšanā, un operatīvais 
darbs man ir zināms, ir pazīstami 
cilvēki, kuri šobrīd strādā par ser
tificētiem  privātdetektīviem . 
Holmss taču arī aizstāvēja cilvē
ku īpašuma aizsardzību.

Inga REČA

K a s  p a t s  s e v i  s a r g ā . . .

Vladimirs Romins un Aldis Supe

( Turpinājums. Sākums 1. lpp.)

(Turpinājums. Sākums 1. lpp.)



Laureātos arī popgrupa
"Atvasīte" 

gandarījums

Salaspils sākumskolas popgrupa “Atvasīte” saņēmusi Rīgas 
rajona Padomes prēmiju par izcīnīto pirmo vietu popgrupu 
konkursā 1999. gadā, un tā dod iespēju popgrupai piedalīties 8. 
Latvijas Skolēnu dziesmu un deju svētkos, kas notiks 2000. gada 
vasarā. Interesanti, ka šajos dziesmu svētkos, līdzās kora 
koncertiem, būs koncerts “Svētki atnāk ciemos”, kurā piedalīsies 
gan estrādes deju grupas, gan kustību teātri, gan ansambļi un arī 
popgrupas. Par popgrupu, kurai šajā septembrī apritēja tikai viens 
gadiņš, tuvāk lūdzu pastāstīt tās vadītāju, sākumskolas mūzikas 
skolotāju Aiju PIZĀNI.

- Popgrupai pirmo dzimšanas 
dienu nosvinējām 25. septembri. 
Ideja par to radās tad, kad sāku 
strādāt Salaspils sākumskolā par 
mūzikas skolotāju un sapratu, ka 
ir vajadzīga kāda koncertējoša 
bērnu izlasīte. Salaspils ir ļoti 
muzikāla pilsēta, un parasti skolas 
un bērnudārzi tiek aicināti ciemos 
uz dažādiem pasākumiem. Un ir 
ļoti jauki, ja ir ar ko aiziet. Man 
bija divi kori, bet kori nav tik mo
bili, ir sarežģīti ar transportu. Mū
su skolā ritmiku pasniedza Mu
dīte Konstantinoviča, aprunājos ar 
viņu, vai viņa būtu ar mieru strā
dāt pie tādas popgrupas izveido-

«s, kur bērni ne tikai dziedātu, 
arī kustētos. Arī sākumskolas 
direktore Vanda Bārtule atbalstīja 

manu ideju.
Popgrupā dzied bērni no 1. 

līdz 4. klasei, šogad grupā ir 23 
dalībnieki. Bērni paši nāca un 
izteica vēlēšanos darboties, bet 
diemžēl visus gribētājus nevarē
jām pieņemt. Tik liela piekrišana

ir arī tāpēc, ka nodarbības, lai arī 
4 reizes nedēļā, notiek skolā un ir 
sabalansēts ar stundu sarakstu.

Lai arī esam tik jauniņi, mums 
ir bijuši jau ļoti daudz koncertu. 
Vispirms bērni iemācās uzstāties 
skolā, mums ir laba sadarbība ar 
abiem Salaspils kultūras namiem, 
politiski represēto apvienību. 
Esam uzstājušies Rīgā, bērnu bib
liotēkas Vinnijs Pūks prezentācijā. 
Baložos piedalījāmies bērnu svēt
kos, dziedājām Salaspils sporta 
kompleksā, k/n Enerģētiķis Māras 
dienā sniedzām koncertu kopā ar 
Domes priekšsēdētāju Juri Put
niņu. Šobrīd jau zinām, ka uz Zie
massvētkiem mums ir pasūtīti da
ži koncerti. Esam pieteikušies arī 
labdarības akcijā, kuru izsludināja 
Latvijas Radio, lai Ziemassvētku 
laikā koncertētu kādā Latvijas 
bērnunamā vai pansionātā.

Protams, tas, ka mūs jau zina 
un daudz aicina koncertēt, ir patī
kami, bet vecākiem kļūst arvien 
sarežģītāk izvadāt savas atvasītes

Svētās Mises Salaspils Romas katoļu baznīcā 
Ziemassvētkos:
24. decembri plkst. 18:00 - Ganu Mise
25. decembrī  plkst. 10:00 - Svētā Mise, (latv. val.) 

plkst. 11:00 - Svētā Mise, (poļu val.) 
decembri plkst. 10:00 - Svētā Mise

27. decembri plkst. 7:00 - Svētā Mise 
Salaspils Romas katoļu draudzes prāvests Jānis VAIVODS

K/n Rīgava
22. decembrī plkst. 18:30 

organizē braucienu uz 
Nacionālā teātra 

koncertu
L ī k s m i e  Z i e m a s s v ē t k i  

Biļetes nopērkamas kultūras namā, tālr. 41163. 
Biļešu cenas - Ls 3,50; 2,80 un 2,30. 

Transports Ls 0,80.
Izbraukšana no kultūras nama pīkst. 17:00.

Salaspils pilsētas Dome
izsludina konkursu uz vakanto
p/u Salaspils tirgus direktora vietu:
- pretendentam jābūt Salaspils iedzīvotājam;
- labi jāpārvalda valsts valoda;
- jābūt organizatora spējām.
Pieteikties personīgi pie Domes izpilddirektora 
līdz 1999- gada 15. decembrim.
Izziņas pa tālr. 43157, mob. tālr. 9472492.

jo bieži mēģinājumi notiek sest
dienās. Slodze ir liela, tomēr ne
viens vēl nav atbiris, tieši otrādi - 
gribētāji, ja  tā var teikt, stāv pat 
rindā... Tāpēc, izmantojot izde
vību, gribētu pateikties sākum
skolas skolotājiem un bērnu vecā
kiem par sadarbību un palīdzību!

Programmu izvēlamies, vado
ties pēc valstī svinamajiem svēt
kiem, pēc saulgriežiem. Mēs esam 
iecienījuši gan Raimonda Paula, 
gan Jāņa Lūsēna un Imanta Kal
niņa dziesmas, gan arī Viktora Pi- 
zāna dziesmas, no kurām divas ir 
speciāli rakstītas mums, pop
grupai Atvasīte. Ar dziesmām šo
brīd nav problēmu, problemā
tiskāk ir ar tehniku, ar fono
grammām, jo tās es pati nerakstu. 
Pie fonogrammu ierakstīšanas 
pagaidām strādājam ar kasetēm, 
zinu, ka daudzi pāriet uz mini- 
diskiem un diskiem, bet mums pa
gaidām nav tādas tehnikas.

Es esmu strādājusi jauktajā 
korī Burtnieks ar pieaugušajiem 
un neteiktu, ka ar bērniem būtu 
vieglāk strādāt - katrai maizītei ir 
sava garoza. Atceros, ka man bēr
nībā arī gribējās dziedāt līdzīgā 
grupā, bet toreiz jau tādu vispār 
nebija. Bet tagad es redzu arī to, ar 
kādu azartu bērni dzied un kustas, 
un tas nozīmē, ka ieguldītais darbs 
nav bijis velts...

Inga REČA

4. decembrī 
uz deju grupas 
Buras 2 gadu 

dzimšanas dienu 
un Gunāra Kalniņa 

koncertu 
VISAS BIĻETES 

PĀRDOTAS!

K /n  Rīgava 
12. decembr ī 
plkst. 16:00 

Trešo Adventa 
sveci iedegsim  
k /n  Rīgava un 

Inčukalna jauktā 
kora draudzības 

koncertā. 
Ieeja brīva.

Salaspils Invalīda 
biedrība sveic visas 

invalīdus Vispasaules 
invalīda dienā! 
Novēlam labu 

veselību, izturību un 
cerību dzīvei! 

Sveic valdes locekļi

•  Popgrupa Atvasīte šobrīd ļoti aktīvi gatavojas Ziemassvētku 
koncertiem

Labdien!
Ar avīzes starpniecību gri

bētos izteikt pateicību pilsētas 
Domei un mēram Jurim Putniņam 
par to labo, ko viņi dara maz
nodrošināto un daudzbērnu ģime
ņu labā. Mācību gada sākumā 
Dome izsniedza katram skolēnam 
Ls 20, par kuriem varēja iegā
dāties mācību līdzekļus, un sep
tembra beigās bērni saņēma rak
stāmlietu komplektus. Arī uz 
katru jauno gadu mūsu bērniem ir 
dāvinātas dāvanas. Salaspils 
domē strādā atsaucīgi cilvēki, kuri 
allaž ir gatavi palīdzēt aizpildīt

lasītāji raksta

nepieciešamos dokumentus. Pil
sēta ir kļuvusi sakoptāka, sevišķi 
vasarā ir patīkami paskatīties.

Mēs ļoti vēlētos, lai tiktu iz
pildīts nolikums par suņu turēšanu 
un, lai pret tiem suņu saimnie
kiem, kuri tos nepilda, tiktu pie
lietotas nepieciešamās sankcijas. 
Gribētos, lai viņi pēc pastaigas aiz 
saviem mīluļiem visu sakoptu, jo 
tas taču ir tik vienkārši!

Jaunajam gadam tuvojoties, 
vēlam Domes darbiniekiem labu 
veselību un palikt tikpat atsau
cīgiem un laipniem!

PETROVU ģimene no 
Kalnu ielas 7. nama

skolu jaunumi

1. vidusskolā strādā 
psihologs

Trīs mēnešus, strādājot Sa
laspils 1. vidusskolā, ar skolas ad- 
m inistrācijas un pedagogu at
balstu esmu sākusi realizēt ideju 
radīt iespēju skolēnu vecākiem 
sanākt kopā un, daloties mūsu 
kopējā pieredzē, papildināt savas 
zināšanas un prasmes bērnu au
dzināšanas jomā.

Jau ir notikušas divas pirmo 
klašu skolēnu vecāku kluba un 
pirmā 5. un 6. klašu skolēnu ve
cāku kopā sanākšanas. Minēto 
klašu skolēnu vecāki tiek aicināti 
uz tikšanos tāpēc, ka šie vecuma 
posmi ir sarežģīti pašam skolē
nam un arī  vecākiem, jo pie jaunās 
kārtības ir jāpierod ne tikai bēr
nam, bet arī vecākam ir jāsarod ar 
savu bērnu jaunajā lomā.

Sanākot kopā un apspriežot 
nozīmīgus jautājumus (mēs jau 
esam runājuši par pirmās klases 
skolēnu dienas režīmu, pienā
kumiem, par bērnu uzvedību, kas 
var “tracināt” vecākus ik dienas 
un kā ar to tikt galā, kā arī par 
pusaudžu vecuma pārmaiņām un

par saskarsmes veidošanu ar pus
audzi), mēs paplašinām savas rī
cības iespēju lauku, jo tās situ
ācijas, kas bijušas citiem, un veidi, 
kā viņi ar tām tikuši galā, ļauj 
mums līdzīgās situācijās izvai
rīties no kāda varbūt ne īsti pa
tīkama brīža.

Mani iepriecina vecāku atsau
cība, prasme atrast laiku un at
nākt, lai kopā ar pārējiem pār
runātu mums svarīgus jautāju
mus. Tā ir arī iespēja brīdi būt ār
pus mājas kņadas un gūt pārlie
cību, ka atgriezušies spēsim tikt 
galā ar problēmām. Tā ir iespēja 
padziļināt savu kompetenci un pa
rādīt savam bērnam, ka domājam 
par viņu.

Gribu atgādināt, ka 9. de
cembrī pīkst. 19:00 skolas 28. 
telpā gaidīšu 5. un 6. klašu ve
cākus, lai kopīgi pārrunātu par to, 
kādas pazīmes pusaudža uzvedībā 
var liecināt par problēmām.

Līga KALVĀNE, skolas 
psiholoģe

STV dziesmu aptaujā balsoju par
........................................................(izpildītājs)
dziedāto......................................(dziesmas nosaukums).
Mans vārds .........................................................................
Tā lr./ad rese .........................................................................

Sūtiet anketas, vēstulēs vai zvaniet!
Mūsu adrese: Salaspils TV, Līvzemes ielā 8, LV-2169, tālr. 43150.



Ja Jums ir vajadzīga:
□  pašvaldības policijas;
□  ugunsdzēsēju;
□  ūdensvada un kanalizācijas;
□  ātrā medicīniskā un cita veida palīdzība 

ekstremālos gadījumos,
zvaniet: 40001 vai 40003

K R I M I N Ā L Z I Ņ AS
P A G Ā J U Š A J Ā  N E D Ē Ļ Ā

22. novem brī ap pīkst. 1:30 
Skolas ielā SIA Ailana diennakts 
pārtikas kioskā nezināms jaunietis 
ar cietu priekšmetu iesita pa 
galvu pārdevējai, kura ar sistu 
brūci galvā nogādāta Rīgas 7. 
slimnīcā.

Naktī no 25. uz 26. novembri 
Miera ielā no SIA VAG direktora 
kabineta nozagts dators un faksa 
aparāts.

28. novembrī pīkst. 19:10 tirdz
niecības centrā Nelda tika aiz
turēts Aleksejs R., kurš mēģināja 
iznest no veikala divas pudeles 
viskija Teacher,

28. novembrī vakarā Miera ielā 1 
neapsargātā autostāvvietā tika 
atstāta automašīna M-2140, kura
29. novembrī tika atrasta Miera 
ielā pie mājas nr. 2 ar izsistiem 
stikliem, sasistiem priekšējiem 
apgaism es lukturiem , bojātu 
motora pārsegu, jumtu un labo 
priekšējo spārnu, kā arī nozagts 
akumulators.

29. novembrī ap plkst. 17:00 
Maskavas ielā 5, vizinoties uz 
lifta kabīnes jumta, gāja bojā 13 
gadus vecā M.

Pēc Salaspils policijas 
nodaļas materiāliem 

sagatavojusi Inga ŠPAKA

S I A  H o l m s e r v i s s  
piedāvā savus pakalpojumus:

- visu veidu apsardzes un ugunsdrošības 
signalizācijas sistēmu izstrādāšana, 
projektēšana, uzstādīšana;
- diennakts apsardzes nodrošināšana ar 
pieslēgšanu vismodernākajai radiosakaru 
apsardzes pultjj;

operatīva policijas izsaukuma sistēmu 
uzstādīšana;  
- video novērošanas sistēmu izstrādāšana 
un uzstādīšana;
- vietējo telefona sakaru, datoru tīklu, 
elektrobarošanas tīklu uzstādīšana;
- dokumentu arhivēšana.

Sīkākas ziņas pa tālruņiem: 46930,40127, visu diennakti. 
Mob. tālr.: 9515071, 9502467.

1999. gads beidzas, un tas nekad neatkārtosies!
Bet gudrie teic, ka skaitlis 9 ir veiksmes skaitlis. 
Izmantojiet iespēju un pārbaudiet savu veiksmi!
- Katram 9 klientam, kurš noslēgs apsardzes līgumu līdz 
1999. gada beigām, 2000. gadā saņems 50% atlaidi;
- katram 99 klientam - 2000. gadā apsardze par velti!

Vienmēr Jūsu - Holmsserviss

11. decembrī plkst. 10:00 
k/n Rīgava noslēguma posms 
Salaspils čempionātā Zolītē.

AS "OGRE" aicina darbā:
- ketelētājas, šuvējas un to

mācekles 
- 5.-6. kategorijas 

elektromontieri elektroniķi
- instrumentu atslēdznieku 

- meistaru-siltumtehniķi
- meistaru ar kompresoru

iekārtām.
Vērsties personāla nodaļā 

Ogrē, Rīgas ielā 98.

Autoskola
Štāls un Skuja

komplektē j aunu 
mācību grupu 

Salaspils 
1. vidusskolā 

š.g. 4. decembrī plkst. 
10:00 44. kabinetā.

Tālr. uzziņām 276692. 
mob. tālr. 9208716.

S L U D I N Ā J U M I
pārdod

>Steidzami! Privatizētu 4-istabu 
dzīvokli ZA ciematā (ķieģeļu mā- 
jā, 5. stāvs), lēti. Tālr.: 43443, 
9258472.
>1,5  stāvu māju Rīgas iela 27. 
> 2-istabu  dzīvokli Salaspilī 
(103. sērija, 5/5,52/31 m2 vanna, 
tualete, izolētas istabas, lodžija). 
Tālr.: 50-44906, 7375551,
9427480, vakarā. ___________
>Zemi 1000 Salaspilī, Ķiršu 
ielā 8. Tālr. 49077, vakaros. 
>D ivus privatizētus 2-istabu 
dzīvokļus ar visām ērtībām Rīgā. 
Āgenskalnā (49 m2), ar māksli
nieka darbnīcu 83 m2, 3/3. Zie
meļblāzmā - 52 m2, telefons, lo
džija, lifts, saules puse, 6/9. Tālr.: 
7351083 (vakaros), 7224469
(darba laikā)
>Zem i apbūvei -1100 m2 Ķīmi- 
ķu ielā, 0,5 ha Budeskalnu ielā un 
2 ha Sauriešu virzienā. Tālr.
44736._______ _____________
> Zemi -1100 m2, ar mājas pama- 
tiem Fiziķu ielā, ir zemesgrāmatā, 
par 4000 USD. Tālr, 44277. 
>3-istabu dzīvokli Kalnu ielā 
(l.st.,ķieģeļu mājā, 45/60m2, pri
vatizētu un 602. sēr. 9/9, 38/60
m2). Tālr. 44736
>2-istabu dzīvokli Ziemeļu ielā 
ar garāžu Līvzemes ielā, abi pri
vatizēti, cena 10 000 USD. Sīkā
kas ziņas pa tālr.: 9664066, 
9110116.
> 2-istabu  dzīvokli Salaspilī 
(103. sērija, 5/5,52/31 m2 vanna, 
tualete, izol.istabas, lodžija). Tālr. 
vakarā: 50-44906, 7375551,
9427480.___________________
>2-istabu dzīvokli ideālā kārtībā
Salaspilī. Tālr. 49698._________
>  Vasarnīcu d/s Avoti (2 st., 
koks un ķieģelis, kopplat. 93 m2, 
zeme 660 m2, ērta satiksme, bla- 
kus mazā Jugla). Tālr. 44736.
> 3  st. māju Salaspilī, Briežu ielā 
21, kopplat. 474 m-, uz zemes vēl 
atrodas 2 st. jaunbūve un mājas 
pa-m ati, zeme 0,8 ha. Tālr. 44736. 

Garāžu kooperatīvā Enerģē
tiķis. Tālr. 41096, vakarā.______
>Garāžu kooperat. Rumbula - 
no dzelzsbetona, ir bedre, par Ls
250. Tālr. 40709
> v a i IZĪRĒ garāžu ar bedri 
kooperat. E nerģētiķ is. Tālr.:
9283921,9116033. ________

Automašīnu Škoda Favorit 
(1992.g.) labā tehniskā kārtībā. 
Tālr 50-23967, pēc 20, mob.t.
9493312. _________________
>Automašīnu Ford-Fiesta re- 
zerves daļām. Lēti. Tālr.: 46123,
47213 __________________

Piekabi Zubrjonok labā teh
niskā kārtībā. Tālr. 44202._____
>Audumu, smalku, baltu, pelē- 
ku (Francija). Platums 1,50 cm, 
par 3 Ls/m. Mob.t. 9249024. 

Korellu, balts tēviņš, 2,5 g.v. 
par Ls 15. Tālr. 46622, vakaros. 
>A m erikas buldoga (3 mēn.), 
Amerikas Stafordšīrterjera (1,5 
mēn.) un kaukāza aitu suņa ku
cēnus. Visi vakcinēti, tetovēti, iz
cili LKF eksporta (FCI) cilts
raksti. Tālr. 7754601, mob.t.
9427289.________ ___________
>-Bērza apšuves dēļus. Mob.t.
9364794.___________________
>Briketes no skaidām - katliem, 
krāsnīm  un kam īniem . Tālr.
9658980.___________________
>S tik la  paketes 2k-4. Mob.t.

9658682.
>Emulsija krāsu Caparol, gaisā 
citronu krāsā, 25 1, un Beckers - 3 
toņi pa 101. Tālr. 40220.
>Jaunu divkameru ledusskapi 
Atlant (161 cm), iepak, Ls 170; 
atpūtas stūrīti 3-2-1 (divi 
izvelkam i dīvāni un krēsls), 
augsta kvalitāte, interesants 
dizains, jauns. Mob.t. 9624492. 
T V  R u b in -C-208, ir PAL, labi 
rāda, lēti; ekvalaizers - Elek- 
tronika-E-043 stereo, hi-Fi, maz
lietots, lēti. Tālr.: 44486,
9692953.___________________
>Mazlietotu ķengursomu, lēti. 
Tālr. 41617.
> P ītu  galdu, pītu telefona 
galdiņu, dekoratīvu pītu sienas 
šķīvi. Tālr. 44001, pēc 22.

pērk
>l-2-istabu dzīvokli Salaspilī, 
Ikšķilē, Ogrē. Tālr.: 7552474, 
9427480.
>M āju vai mājas daļu Salaspilī, 
Ikšķilē, Ogrē, Ķegumā. Tālr.:
7552494, 9427480. _________
>l-2-istabu dzīvokli, var ar pa
rādu. Tālr. 42798, pēc 20.______
>Steidzami! 2-istabu privati- 
zētu dzīvokli 1 .-2. stāvā, ja mājai 
nav lifts. Tālr. 51-21227 (Aiz
kraukle) vai mob.tālr. 9115522. 
>Nelielu māju Salaspilī vai tās 
tuvākajā apkārtnē. Tālr. 49698. 
>l,5-2-istabu  privatizētu dzī- 
vokli bij. agrofirmas vai ZA cie
matā. Cena līdz 6000 USD. Tālr. 
41204.

maina
>Dzīvokli Rīga pret māju Sa
laspilī, Rīgas raj. Iespējama pie- 
m2 . Tālr.: 7552494,9427480. 
> l-is ta b a s  dzīvokli Liepājā, 
pirmajā stāvā pret 1-istabas 
dzīvokli Rīgā, Rīgas raj. vai 
Salaspi lī Tālr.: 46296, 911318. 
>  1-istabas dzīvokli Ikšķilē ar 
labierīcībām  pret dzīvokli 
Salaspilī, apmaksāšu parādus.
Tālr. 50-30841, vakaros.

īrē
> Ģ im ene īrē 2 vai 3-istabu  
dzīvokli uz ilgāku laiku, ne pārāk 
dārgi. Tālr. 51-49654, vakaros, 
vai 7621569.

izīrē
> 1  istabu 2-istabu dzīvoklī 
(istabas izolētas). Tālr. 47213, 
vakaros.

piedāvā darbu
>Vajadzīga manikīre darbam 
frizētavā. Tālr. 47377, mob.t. 
9147348.

SIA “STOMATOLOGS" sniedz 
zobārsta pakalpojumus 

Salaspils poliklīnikā 3. stāvā 
14. kabinetā pie šādiem 
dakteriem: D. Utināne,
I. Adricka, L. Kvašņina,

L. Zuzēna,
protēzists V. Beitāns.

Tālr. 46628.

>Firma Sater labo ledusskapjus
jūsu mājās. Lēti, ar garantiju. Tālr. 
2-277275, no plkst. 9 līdz 21. 
Brīvdienu nav. Mob. tālr. 
9299768.
>K ravu pārvadājumi ar KA-
MAZ (101) Tālr. 44590, mob. tālr.
9440568.___________________
>  Veicam (piektdienās) braucie
nus uz Vilnas tirgu ar komfor
tablu autobusu (maksa Ls 5 un 5 
USD), izbraukšana no Salaspils 
universālveikala pīkst. 21:30. 
Tālr.: 430829,437081, mob. tālr.
9129901
>Šujmašīnu tehniskā apkope 
un remonts. Tālr. 7312634, darba 
laikā, mob.t.: 9132057, 44025,
vakaros.____________________
>Piedāvāju ārstniecisko un pro- 
filaktisko masāžu. Skolas ielā 7- 
105 - darba dienās 12-15 un 18- 
21. Pensionāriem un invalīdiem 
atlaides. Derīgas a/s Balta un BTA 
veselības apdrošināšanas polises. 
Tālr. 44176, mob.t. 9490038. 
>R em ontē televizorus. Tālr. 
41104.

pateicība
>► Sirsnīgi pateicamies Salaspils 
domes priekšsēdētāja vietniecei 
Marutai Muzikantei, Sociālā na
ma pārvaldiecei Intai Elksnei, ci
vilās aizsardzības priekšniekam 
Voldemāram Elksnim, Bāriņtie -  
sas priekšsēdētājai Zaigai Ma r o -  
jānei, kā arī Salaspils municipālās 
policijas dežurējošo brigāžu dar
biniekiem, kuri patrulēja pilsētā 
17. un 19. novembrī, par sapratni, 
atsaucību un atbalstu sarežģītā 
dzīves situācijā.

Gunta ar meitiņu
>Sakarā ar Salaspils pilsētas 6 
gadu jub ile jas svinībām k/n 
Enerģētiķis izsakām pateicību 
dežurantei Regīnai Ungurei par 
laipno viesu sagaidīšanu un 
pavadīšanu. Lai Jūsu humors, 
laipnība iet līdzi visā dzīvē!

Viesu grupa

līdzjūtības
Tec saulīte, pagaid' mani.

Ko es tevim pasacīs':
Aiznes manai māmuliņai 
Simtu labu vakariņ' .
Izsakām dziļu līdzjūtību Daigai 
LĀČGALVEI, māti sm iltājā 
guldot.

Salaspils sākumskolas 
_________________ kolektīvs
>Lai māte paliek dziļi sirdī 
par avotu,
kur mūžam spēku smelt.
Izsakām visdziļāko līdzjūtību 
Daigai LĀČGALVEI, pavadot 
mammu pēdējā gaitā.

Deju kolektīvs ŪSA 
>Salaspils pilsētas domes kolek- 
tīvs jūt līdzi Salaspils sākumsko
las skolotājai Daigai LAČGAL- 
VEI, māmuļu smiltājā pavadot.

saulīte zemu, zemu. 
Māmuliņa tālu, tāl;
Teku, teku nepanāku,
Saucu, saucu nesasauc '.
Esam kopā šajā skumju brīdī ar 
Baibu KALNIŅU, pavadot māti 
zemes smiltājā.

Salaspils sākumskolas 
kolektīvs

>Salaspils pilsētas domēs darbi- 
nieki izsaka līdzjūtību Latvijas 
Mežierīcības institūta galvenajai 
grāmatvedei Baiba KALNIŅAI 
mātes nāves gadījumā.

©  "Salaspils Vēstis”
Izdevējs - Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju dome. 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922.

Redakcijas adrese: Līvzemes iela 
8, p.n. Salaspils-1, LV-2169, 
tālrunis: 43159.

redaktore Inga Reča 
korespondents - Astra Nagle, 
korektore un literārā redaktore - 
Anita Trum pe  
maketētājs - Ģederts Ieviņš

Iznāk kopš 1996. gada 17. maija. 
Datorsalikums. Ofsetiespiedums. 
iespiests Salaspilī,
SIA "Kreilis un Ko" tipogrāfijā. 
Iznāk piektdienās.

Metieni:
latviešu izdevumam -1100 eks., 
krievu izdevumam - 600 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz "Salaspils 
Vēstīm" obligāta.

Sludinājumus un reklāmu pieņem 
redakcijā - Līvzemes ielā 8 
(Salaspils domes ēkā).

Par faktiem un uzvārdiem rakstos 
atbild to autori, sludinājumos - to 
iesniedzēji.


